

**Årsredovisning för**  
**Järpen Padelcenter AB**

559297-7754

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dan Lindberg  
Styrelseledamot

2023-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Järpen Padelcenter AB, 559297-7754, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skärhamn, Tjörns kommun bedriver idrottsanläggning, uthyrning och försäljning av sportartiklar samt caféverksamhet. Idrottsanläggningen ligger i Åre kommun

Omsättningen har ökat eftersom Paderverksamheten varit i gång hela året.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ägarstrukturen ändrats och numera äger Dan lindberg Invest AB, org 559297-2193, 90 % av aktierna och PLF Holding AB, org 556881-3348 innehar 10 %.

### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	630 970	218 971
Resultat efter finansiella poster	-194 136	-68 318
Soliditet %	0,3	0

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	70 000	-68 318
Balanseras i ny räkning		-68 318	68 318
Erhållna aktieägartillskott		200 000	
Årets resultat			-194 136
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>201 682</b>	<b>-194 136</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	201 682
Årets resultat	-194 136
<b>Summa</b>	<b>7 546</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 546
<b>Summa</b>	<b>7 546</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-21 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		630 970	218 971
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>630 970</b>	<b>218 971</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-56 589	-54 486
Övriga externa kostnader		-245 650	-129 822
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-348 677	-33 826
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-650 916</b>	<b>-218 134</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 946</b>	<b>837</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174 244	-69 155
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-174 190</b>	<b>-69 155</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-194 136</b>	<b>-68 318</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-194 136</b>	<b>-68 318</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-194 136</b>	<b>-68 318</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	7 957 651	8 154 064
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 939 218	2 052 107
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 896 869</b>	<b>10 206 171</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 896 869</b>	<b>10 206 171</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 650	0
Fordringar hos koncernföretag		200 000	0
Övriga fordringar		11 251	1 252 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	290 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>212 901</b>	<b>1 542 580</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		14 754	405 258
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 754</b>	<b>405 258</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>227 655</b>	<b>1 947 838</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 124 524</b>	<b>12 154 009</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		201 682	70 000
Årets resultat		-194 136	-68 318
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 546</b>	<b>1 682</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>32 546</b>	<b>26 682</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	6 720 000	7 000 000
Skulder till koncernföretag		707 859	0
Övriga skulder		-480 000	-360 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 947 859</b>	<b>6 640 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-24 724	-67 541
Skulder till koncernföretag		2 518 750	4 757 859
Övriga skulder		609 786	797 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 307	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 144 119</b>	<b>5 487 327</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 124 524</b>	<b>12 154 009</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	34
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

### Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 174 060	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	39 375	8 174 060
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 213 435</b>	<b>8 174 060</b>
Ingående avskrivningar	-19 996	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-235 788	-19 996
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-255 784</b>	<b>-19 996</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 957 651</b>	<b>8 154 064</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 065 937	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		2 065 937
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 065 937</b>	<b>2 065 937</b>
Ingående avskrivningar	-13 830	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-112 889	-13 830
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-126 719</b>	<b>-13 830</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 939 218</b>	<b>2 052 107</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	4 720 000	5 200 000

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	7 000 000	7 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>7 000 000</b>	<b>7 000 000</b>

## Underskrifter

Skärhamn

Pontus Lindberg 2023-06-30  
Pontus Lindberg Datum  
Styrelseordförande

Dan Lindberg 2023-06-30  
Dan Lindberg Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Grant Thornton

Klas Björnsson  
Klas Björnsson  
Auktoriserad revisor
